tabela, condições e exigências estabelecidas neste instrumento 

1.2. Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa 
constante do Estudo Técnico Preliminar. 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

2.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 379.731,77 (trezentos e setenta e nove mil, 
setecentos e trinta e um reais e setenta e sete centavos) conforme custos unitários descritos na 
tabela abaixo.  

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 
Item Descrição Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total 

1 
Ampliação da Creche Municipal Senador João Ribeiro SERVIÇOS 1 R$ 379.731,77 R$ 379.731,77